
Číslo smlouvy pronajímatele: C Ijloll. Číslo smlouvy nájemce: 

8 

 

 

Příloha č. 1 

VÝMĚRA PRONAJÍMANÝCH PROSTOR 

Výměra pronajímaných nebytových prostor v administrativní budově č.p.5001, stojící na st. p.č. 
7405 a v administrativní budově bez č.p./ev.č. stojící na st.p.č.7404 a části p.č.4383/1 v areálu 
Správy a údržby silnic Zlínska, s.r.o., K majáku 5001, 761 23 Zlín: 

 

 

 

Budova 
Číslo 
dveří 

Kancelářské prostory Výměra v m2
 

bez č.p. 201 Majetková správa 37,13 

bez č.p. 202 Podatelna 13,69 

bez č.p. 203 Provozně-technický náměstek 22,38 

bez č.p. 204 Oddělení přípravy 24,89 

bez č.p. 204 Oddělení přípravy - archiv 5,31 

bez č.p. 205 Ředitel 30,9 

bez č.p. 206 Sekretariát 23,97 

bez č.p. 207 Náměstek pro investiční výstavbu 25,49 

bez č.p. 208 Oddělení ROP 25,73 

bez č.p. 209 Oddělení veřejných zakázek 26,73 

bez č.p. 213 Oddělení investičních staveb 24,98 

bez č.p. 214 Ekonomické oddělení 35,31 

bez č.p. 216 Ekonomické oddělení 24,95 

bez č.p. 217 Majetková správa 30,87 

bez č.p. 219 Ekonomický náměstek 18,74 

bez č.p. 310 Hospodářská správa 26,81 

bez č.p. 311 Právník 26,49 

bez č.p. 324 Technický dozor 24,4 

č.p. 5001 404 Kancelář 20,65 
  Součet 469,42 m2

 
 

Budova 
Číslo 
dveří Technické zázemí Výměra v m2

 

bez č.p. 210 úklidová místnost 4,48 

bez č.p. 211 předsíň WC 5,24 

bez č.p. 211 WC 13,63 

bez č.p. 211 sprcha 4,97 

bez č.p. 212 čajová kuchyňka 16,25 

bez č.p. 212 sprcha 1,67 

bez č.p. 218 předsíň WC 4,62 

bez č.p. 218 WC 8,67 

bez č.p. 206 chodba 85,55 
  Součet 145,08 m2

 
 

Budova 
Číslo 
dveří Sklady Výměra v m2

 

bez č.p. 
 

archiv 20 
 



Číslo smlouvy pronajímatele: C Číslo smlouvy nájemce: 

Ing. Bronislav Mab 
ředitel organizace 

9 

Ing. Jaroslav Horáček 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Součet 20,00 m2
 

 

Budova 
Číslo 
dveří Společné prostory Výměra v m2 

bez č.p. XX Zádveří 11/2 

bez č.p. XX Vestibul 43,93 

bez č.p. XX Schodiště 13,43 

bez č.p. XX Telefonní ústředna 8,56 
  Součet 77,12 
  Pronajímaná plocha: 1/2 38,56 m2

 

 

Budova 
Číslo 
dveří Garáže Výměra v m2 

bez č.p. 

 

Garážové stání pro 6 osobních automobilů 

130,2 

  Součet 130,20 m2
 

 

Grafické znázornění garážového stání 6 osobních automobilů 

 

Nájemce: Pronajímatel: 
 





Číslo smlouvy pronajímatele: C Číslo smlouvy nájemce: 

Ing. Jaroslav Horáček 

jednatel společnosti 
Ing. Bronislav Mály 

ředitel organizace 

9 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budova 
Číslo 
dveří Společné prostory Výměra v m2 

bez č.p. XX Zádveří 11,2 

bez č.p. XX Vestibul 43,93 

bez č.p. XX Schodiště 13,43 

bez č.p. XX Telefonní ústředna 8,56 
  

Součet 77,12 
  Pronajímaná plocha: 1/2 38,56 m2

 

 

Součet 20,00 m 2 

Budova 
Číslo 
dveří Garáže Výměra v m2

 

bez č.p. 

 

Garážové stání pro 6 osobních automobilů 

130,2 

  Součet 130,20 m2
 

 

Grafické znázornění garážového stání 6 osobních automobilů 

 

Pronajímatel: 

Sjiku 5001 761 23 Zlín ’ 43) 691, 
fex: +420 577 433 350 I í3«3, tMŮ. 

Nájemce: 



 

 





Číslo smlouvy pronajímatele: C AJ Xo\l~ Číslo smlouvy nájemce: 

Ing. Bronislav Malý 
ředitel organizace 

10 

Ing. Jaroslav Horáček 

jednatel společnosti 

 

 

Pronajímatel 

 

 

Příloha Č. 2 

P Ř E H L E D  K L A P E K  

 

Nájemce: 2 3 '12- 2011 

Řěditelství silnic Zlínského kraje příspěvková organizace K majáku 
5001, 761 23 Zlí - 18 

7

Pořadové 
číslo 

Klapka Jméno, titul 
Dveře 
číslo 

1. 200 Malý Bronislav, Ing. 205 

2. 206 Uhlíková Ladislava 206 

3. 207 Hladký Lubomír, Ing. 204 

4. 208 Kunčíková Mária, Ing 219 

5. 209 Grulichová Helena, JUDr. 311 

6. 214 Škrabalové Jitka, Ing. 207 

7. 215 Berecka Radek, Ing. 203 

8. 216 Strunz Hubert 217 

9. 217 Hrbáčková Anna 217 

10. 219 Podatelna 200 

11. 242 Dohnal Valdemar 202 

12. 245 Kmeť Petr 213 

13. 250 Puchmeltr Miroslav 201 

14. 251 Mezírka Pavel 201 

15. 252 Gazda Dalibor 213 

16. 253 Brázdil Stanislav 202 

17. 254 Klaudová Andrea 216 

18. 255 Sukupová Naděžda 216 

19. 256 Elšíková Dagmar 214 

20. 257 Švábková Jarmila, Ing. Borkovec 213 

21. 258 Libigerová Pavla, Ing. 208 

22. 259 Sukupová Petra 209 

23. 260 Talašová Jana 214 

24. 264 Kocveldová Irena 209 
 





 

 

  
 

 



Číslo smlouvy pronajímatele: C AJloM Číslo smlouvy nájemce: 

11 

 

 

Příloha Č. 3 

VYTÁPĚNĚ NEBYTOVÉ PROSTORY 

Výměra vytápěných nebytových prostor v administrativní budově Správy a údržby silnic Zlínska, s.r.o., K 

majáku 5001, 761 23 Zlín: 

 

 

 

 

Výměra vytápěných ploch prostor činí celkem 673,06 m2.  

Číslo dveří Kancelářské prostory Výměra v m2 

201 Majetková správa 37,13 

202 Technický dozor 13,69 

203 Provozně-technický náměstek 22,38 

204 Oddělení přípravy 24,89 

204 Oddělení přípravy - archiv 5,31 
205 Ředitel 30,90 

206 Sekretariát 23,97 

207 Náměstek pro investiční výstavbu 25,49 

208 Oddělení ROP 25,73 

209 Oddělení veřejných zakázek 26,73 

213 Oddělení investičních staveb 24,98 

214 Ekonomické oddělení 35,31 

216 Ekonomické oddělení 24,95 

217 Mostmistr 30,87 

219 Ekonomický náměstek 18,74 

310 Hospodářská správa 26,81 

311 Právník 26,49 

324 Kancelář 24,40 

404 Kancelář 20,65 
 Součet 469,42 m2 

 

Číslo dveří Technické zázemí Výměra v m2 

210 úklidová místnost 4,48 

211 předsíň WC 5,24 

211 WC 13,63 

211 sprcha 4,97 

212 čajová kuchyňka 16,25 

212 sprcha 1,67 

218 předsíň WC 4,62 

218 WC 8,67 

206 chodba 85,55 
 Součet 145,08 m2 

 

Číslo dveří Sklady Výměra v m2 

XX archiv 20,00 
 Součet 20,00 m2 

 

Číslo dveří Společné prostory Výměra v m2 

XX zádveří 11,20 

XX vestibul 43,93 

XX schodiště 13,43 

XX telefonní ústředna 8,56 
 Součet 77,12 
 

Pronajímaná plocha: 1/2 38,56 m2 
 



Číslo smlouvy pronajímatele: C Číslo smlouvy nájemce: 

12 

 

 

Pronajímatel: 

Ing. Jaroslav Horáček 
jednatel společnosti 

Nájemce: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje 
příspěvková organizace K majáku 
5001, 76! 23 Zlín 

Ing. Bronislav Malý ředitel 

organizace



Číslo smlouvy pronajímatele: C Číslo smlouvy nájemce: 

12 

 

 

 

Pronajímatel: 

 

Ing. Jaroslav Horáček 
jednatel společnosti 

Nájemce: 

Ing. Bronislav Malý 

ředitel organizace 





Číslo smlouvy pronajímatele: C 1 j 2.01*1- Číslo smlouvy nájemce: 

13 

 

 

Nájemce: Pronajímatel: 

Ing. Jaroslav Horáček 
jednatel společnosti 

/ 

 

Příloha č. 4 

VÝMĚRA UKLÍZENÝCH PROSTOR 

Výměra uklízených nebytových prostor v administrativní budově Správy a údržby silnic Zlínska, 
s.r.o., K majáku 5001, 761 23 Zlín: 

 

Výměra uklízených prostor činí celkem 38,56 m2. 

2 3 -12* 7011 

  Ing. Bronislav Malý 
        ředitel organizace

Číslo 
dveří 

Společné prostory Výměra v m2
 

XX Zádveří 11,20 

XX Vestibul 43,93 

XX Schodiště 13,43 

XX Telefonní ústředna 8,56 
 Součet 77,12 
 

Pronajímaná plocha: 1/2 38,56 m2
 

 



I 

 

 

 

 

  



Číslo smlouvy nájemce: 

14 

 

 

 
Nájemce: 

Číslo smlouvy pronajímatele: C IJHolH  

Příloha č. 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pronajímatel: 

Ing. Jaroslav Horáček 
jednatel společnosti 



 

 

2 3 -12- 2011 

Ing. Bronislav Malý 
ředitel organizace



Číslo smlouvy nájemce: 

14 

 

 

 

 
 

  

 


